

המשטרה עיקבה לחקירה את מארגני ההפגנות מול ביתה של ראש העיר

שכניהם של ראש העיר יעל גרמן בשכונת הרצליה הירוקה התלוננו במשטרה נגד מספר מפגינים, שעוקבו לחקירה. מארגני ההפגנות הובאו ביום ראשון לחקירה תחת אזהרה וקיבלו צו הרחקה ל 15 יום מהאזור

אוהד לוביאניקר

פעילי עמותת אחל"ה כילו את יום שישי בערב בתחנת המשטרה ובמקום לאכול עם משפחתם את ארוחת השבת נחקרו במשך ארבע וחצי שעות. כידוע, מזה כ- 14 שבועות מפגינים קבוצת הורים הפועלת למען חטיבת "יד גיורא" מול ביתה של ראש העיר ברדישה להפרדת תיכון הנדסאים ממתחם החטיבה. נוספו להם לפני כ- 8 שבועות מפגינים גם חברי עמותת אחל"ה הטוענים כי ראש העיר הפרה את התחייבותה לגבי תכניות הבניה בשטחי תע"ש השייכים להרצליה. במהלך כל התקופה מסתבר כי הגיעו מספר תלונות של שכנים הגרים ליד ראש העיר למשטרת גלילות על כך שהרעש שעושים המפגינים מפריע למנוחתם.

עם זאת השבוע טוענים במשטרה לאחד שהתקבלו תלונות רבות מהשכנים, חלקן גם בכתב, כי חופש ההפגנה של התושבים פוגע יתר על המידה בפרטיות השכנים של ראש העיר.

ביום שישי במהלך ההפגנה הגיעו שוטרים ממשטרת גלילות ולקחו את שמותיהם של מארגני שתי הקבוצות, הן של עמותת אחל"ה והן של קבוצת ההורים למען חטיבת יד גיורא. במהלך ההפגנה הגיעו לבית ראש העיר גם סגן ראש העיר, יונתן יסעור ומנהלת לשכתה. הרעש גבר ואחרי שהילדים וההורים שהשתתפו בהפגנה החלו להתפור הגיעו שוב שוטרים שעצרו שניים מפעילי עמותת אחל"ה, אשר הקימו משמרת מחאה במקום יחד עם חבריהם.

ביום ראשון הגיעו שוטרים לביתה של פרידה אורדינגר השייכת לקבוצת ההורים למען יד גיורא וגם היא נחקרה תחת אזהרה במשטרת גלילות, וגם לה הוצא צו הרחקה ל 15 יום מהמקום ונפתח נגדה תיק חקירה.

סנ"צ איציק גטניו, מפקד משטרת גלילות: "בעקבות תלונות רבות של שכנים, על כך שפרטיותם נפגעת, ההלטתי שמדובר בהפרעה לסדר הציבורי ואכן מארגני ההפגנות הובאו לחקירה



הפגנת אחלה בעבר צילומי ארכיון: "קול הרצליה"

בתחנה. במהלך מספר רב של שבועות אנו מקבלים תלונות של שכנים ברחוב על רעש שמקימים המפגינים וכל יום שישי מגיעה ניידת עם שוטרים למקום שמבקשים מהמפגינים להיות בשקט. מדובר בשכונת מגורים פרטית ועד עכשיו הבלגתי, אך ביום שישי האחרון הרעש עבר כל גבול התקבלו עשרות תלונות. הוודנו את המפגינים שאם תהיה הפרת סדר חמורה נפסיק את ההפגנה וכך עשינו. אני בעד שמירה על החוק החשוב של חופש ההפגנה אך צריך למצוא גם את האיזונים ואי אפשר להודר לפרטיות של בני אדם יותר מידי. המפגינים יכולים להפגין מול לשכתה של ראש העיר באופן חופשי, שם זה רחוב ראשי ולא שכונה שקטה".

מי בדיוק התלונן נגד המפגינים ?

"מספר שכנים. התלונות הוגשו גם בכתב".

איפה עומדת החקירה ?

"אני מסתכל על הדברים בצורה עניינית ויכול להיות שחלק מהמעורבים בסופו של דבר לא יואשמו והתיק יסגר מחוסר ראיות. יש לנו צילומים מהמצלמה בביתה של ראש העיר ועדות של המאבטח שהודיע על כך שילדים חצו את הכביש בצורה מסוכנת. כרגע ניתן למפגינים צו הרחקה ל- 15 יום ויכול להיות שיבוטל בתום החקירה אם נמצא לנכון".



גרמן. לא התלוננה

מעמותת אחל"ה נמסר: "עמותת אחל"ה מבהירה כי לשני האנשים שנחקרו אין כל קשר לרעש שנגרם על ידי קבוצת הילדים במקום. הניסיון הבוטה לתפול האשמות חסרות כל קשר למציאות הניסיון לפגוע בזכות הבסיסית של הציבור להביע מחאה גובת בשערוריה ומוכיר משטרים רחוקים. אין בכוננת אחל"ה לעבור לסדר היום על שערוריה זו".

ההורים בתגובה למעצרו: " על פי הנחיות היועמ"ש אין צורך בהיתר כדי לקיים עצרת מחאה במרחב הציבורי. הודענו למשטרה על קיום ההפגנות מתוך התחשבות בראש העיר ובגלל שאנו מודעים לרגישות הקיימת סביב אבטחתה, בכל מקרה ההורים הגיעו למקום בפעם ה-14 בשעה - 17:00 מפקד המשטרה אמר שאם נעמוד שם הוא ידאג באופן אישי שיבואו לעצור את ההורים. ההורים מתקשים להסתיר את התחושה הקשה שנעשה שימוש פוליטי במשטרה. חבל שהמאבק הופך להיות אישי. לראש העיר, אין תשובות ענייניות למשבר החמור שיצרה בחטיבת יד גיורא. האם זו הדמוקרטיה שראש העיר מבקשת לחנך אליה ??? אנו לא מתכוונים להפסיק במחאה כנגד מהלך הנדסאים, וצר לנו שוויה דרכה של ראש העיר לנהוג במי שמתנגדים לתוכניתיה" ohadlubi@gmail.com.